MedHypKompakt-Trainer*innen-Liste

MEG

Milton Erickson Gesellschaft

www.MEG-Hypnose.de

Der Richtlinien-Tagessatz (8 Std.) fir MedHypKompakt-Trainer*innen betrdgt 1.500 Euro. Bitte haben Sie Verstandnis, dass der Tagessatz — je nach Trainer*in — auch héher
ausfallen kann. Bitte kontaktieren Sie den/die MedHypKompakt-Trainer*innen lhrer Wahl tiber die nachfolgende Liste. Vielen Dank!
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Vorname

Susann Mudita

Wolfgang
Ghita
Anne M.
Siegfried
Dorothea
Melchior
Frauke
Peter
Ortwin

Heinz-Wilhelm

Claudia
Gunther
Eva-Maria
Hansjorg
Birgit
Matthias
Burkhard
Stefan
Ernil
Albrecht

Cornelie C.

Reinhold

Name
Fiedler
Schulze
Benaguid
Lang

Joel
Thomalen
Fischer-Ott
Niehues
Lieder
Meiss
GoRling
Wilhelm-GoRling
Schmidt
Albermann
Ebell

Hilse
Nértemann
Peter *
Junker
Hansen
Schmierer
Schweizer
Zeyer

Stadt

Bad Soden am Taunus
Bayreuth
Bielefeld
Bonn
Disseldorf
Frankfurt
Freiburg
GieRen
Grevenbroich
Hamburg
Hannover
Hannover
Heidelberg
Konstanz
Minchen
Minchen
Miinchen
Minchen
Oftersheim
Regensburg
Stuttgart
Tlbingen
Tlbingen

*nur flir Schmerz-Therapie

Telefon
+49(0)157/37884913
+49(0)171/5234665
+49(0)521/3293612
+49(0)228/9493120
+49(0)0211/672221
+49(0)69/46092792
+49(0)157/882494943
+49(0)64/9846639
+49(0)163/3343322
+49(0)40/4803730
+49(0)160/65 366 57
+49(0)175/2469396
+49(0)6221/410941
+49(0)151/29144574
+49(0)89/4483262
+49(0)89/33066875
+49(0)89/62102896
+49(0)89/6412599
+49(0)6202/9279326
+49(0)176/32860019
+49(0)172/7336102
+49(0)7071/254088
+49(0)7071/369769
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e-mail
Susann.Fiedler@t-online.de
wolfgang.schulze.dr@gmx.de
info@meg-bielefeld.de
Anne.M.Lang@t-online.de
dr.s.joel@gmx.de
dorothea.thomassen@hotmail.com
info@melchior-fischer.de
info@psychologische-praxis-giessen.de
lieder@2docs4kids.de
office@ortwinmeiss.de
kontakt@dr-hwg.de
wilhelm.goessling@t-online.de
gjlschmidt@t-online.de
praxis@dr-albermann.de
Dr.h.ebell@t-online.de
birgithilse@aol.com
info@dr-noertemann.de
Burkhard-Peter@t-online.de
Slunker@gmx.de
ernil.hansen@ukr.de
Schmierer@hypnose.de
c.c.schweizer@web.de
reinhold.zeyer@t-online.de
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Vorname
Reinhold
Martina
Stella
Charlotte
Christian
Eva-Maria

Name
Bartl

Gross
Nkenke
Wirl
Schwegler
Albermann

Stadt
A-Innsbruck
A-Wien
A-Wien
A-Wien
CH-Bruderholz
CH-Winterthur

Telefon
+43(0)664/3805072
+43(0)676/4086996
+43(0)660716170
+43(0)19141796
+41(0)61/4221122
+49(0)151/29144574
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e-mail
office@reinhold-bartl.at
gross@hypno-synstitut.at
praxis@nkenke.de
charlotte.wirl@gmx.at
christian@praxisschwegler.ch
albermann@gmx.ch


mailto:albermann@gmx.ch

